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Yeni bir binyılın başında Üniversitemizin tarih potansiyeli hem
nitelik, hem de nicelik yönünden övünülecek düzeydedir. Gerek
Fakültelerimizdeki bölümler ile araştırma merkezlerindeki eğitim-
öğretim ve araştırma düzeyi, gerekse nitelikli öğretim ele-
manlarının hazırladıkları eserler yönünden Türkiye'nin en geniş
tarih potansiyeline sahiptir.

Üniversitemizin, başta elli kişilik kadrosuyla Dil ve Tarih-
Coğrafya Fakültesi'nin Tarih ile Siyasal Bilgiler Fakültesi'nin Ulus-
lararası İlişkiler Bölümü, Hukuk Fakültesi'nin Hukuk Tarihi, ila-
hiyat Fakültesi'nin İslam Tarihi, Dinler Tarihi ve Tasavvuf, Tıp Fa-
kültesi'nin Deontoloji (Tıp Tarihi) ile Eğitim Fakültesi'nin anabilim
dallarında tarih eğitimi ve öğretimi ile bu konuda araştırmalar sür-
dürülmektedir. Bunun yanında, Rektörlüğümüze bağlı Sosyal Bi-
limler Enstitüsü ile Türk İnkılap Tarihi Enstitülerinde de lisansüstü
eğitim ve öğretim devam etmektedir. Diğer Üniversitelerimizden
Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi ile İlahiyat Fakültesi'nin değişik
Anabilim Dallarında toplam otuzdört araştırma görevlisi lisans üstü
eğitimini sürdürmektedir. Tek başına bu örnek bile Ankara Üni-
versitesi'nde tarih eğitimi ve araştırmaların büyüklüğünü gös-
terıneye yeterlidir.

Üniversitemizin tarih alanında araştırma yapan birimlerinden
biri de Osmanlı Tarihi Araştırma ve Uygulama Merkezidir. Merkez
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bugüne kadar beş kitap yayınlamıştır. Buna ek olarak, 1990 yı-
lından beri yıllık bir dergi yayınlamaktadır. Bu eser, bu derginin
10. sayısıdır. Her sayıda ortalama yirmi ile yirmi beş araştırma bu-
lunmakta ve bunlar zaman zaman İngilizce, Fransızca, Almanca ve
İspanyolca gibi yabancı dillerde yayınlanmaktadır. Bu nedenle Der-
gimiz Ankara Üinversitesi'nin genel yapısı içinde uluslararası bir
üne kavuşmuştur.

Bu sayı, geçtiğimiz iki bin yılın son sayısıdır. Ayrıca, 1999 yılı
Osmanlı Devletinin kuruluşunun 700 ve Kurtuluş Savaşı'nın baş-
lamasının da 80. yılıdır. Bu nedenle bu sayı, iki önemli olaya ar-
mağan edilmiştir. Üçüncü bin yıla girerken 11. sayısı çıkacak olan
OTAM Dergisi'nin gelecek yıllarda da yayınını sürdürerek tüm ta-
rihçilere yararlı olmasını diliyorum.
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